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Godkänd av förslå kammaren den 6 maj 1919. 
Godkänd av andra kammaren den 6 maj 1919.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kung!. Maj ds 
proposition angående försäljning av vissa områden av 
kr ono egendomen Näs kungsgård nr 1 jämte Ytternora nr 1 
och Bergsgärdet nr 1 i Kopparbergs län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 56.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 18 mars 1919 avlåten proposition, nr 314, 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag ur stats
rådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen medgiva,

dels att en i statsrådsprotokollet närmare angiven, med litt. C 
betecknad lott av kronoegendomen Näs kungsgård nr 1 om 4V» mantal 
jämte 663/s32 mantal Ytternora nr 1 och 213/nc mantal Bergsgärdet nr 1, 
allt i Husby socken av Kopparbergs län, må å ofientlig auktion för
säljas till den högstbjudande under de i brevet den 29 maj 1874 stad- 
vade villkor;

dels ock att 20 i statsrådsprotokollet närmare angivna, med litt. 
B, D, Ex Ex-9, Ey Ey~9, Ez Ez-9, Fx Fx-S, Fy Fv-9, H, Ix Ix-8, P P-, K, 
L‘ L '9, Mx Mx~s, N, O1, P, Q1, R1, S1 och U betecknade lotter må var 
för sig med i statsrådsprotokollet angivet område från samma krono- 
egendom försäljas enligt gällande grunder för upplåtelse av egnahems-
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lägenheter från kronoegendomar, med rätt för Kungl. Maj:t att bestämma 
de jämkningar i lotternas areal, som må finnas erforderliga.

Med avseende å vissa av de till föi-säljning föreslagna lotterna 
har departementschefen framhållit, att, oaktat vidtagna jämkningar, 
tvekan kunde råda, huruvida icke dessa betingade ett alltför högt pris 
för att kunna försäljas såsom egnahemslägenheter, synnerligast som 
många av dem vore obebyggda och deras förseende med åbyggnader 
komme att draga ganska stora kostnader, men har han likväl med hänsyn 
till rådande högre jordpriser och då det syntes honom svårt att bland 
dessa lotter draga någon gräns, helst skogsvärdena vore ganska osäkra, 
ansett sig böra tillstyrka, att dessa lotter försåldes såsom egnahems
lägenheter.

Riksdagen finner även för sin del de beräknade försäljnings
summorna för berörda lotter väl höga, för att de lämpligen böra för
säljas såsom egnahemslägenheter, men vill dock på av departements
chefen anförda skäl icke motsätta sig lotternas försäljning som egna
hemslägenheter. Härjämte får Riksdagen framhålla önskvärdheten av, 
att av ifrågavarande lotter de, som äro från huvudgården mest avlägset 
belägna, säljas före övriga lotter. Genom ett sådant tillvägagångssätt 
synes nämligen i viss mån kunna förekommas, att de lotter, som möj
ligen icke kunna säljas, bliva alltför mycket splittrade från varandra.

Under uttalande härav får riksdagen anmäla, att riksdagen bi
fallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition.

Stockholm den 6 maj 1919.
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